

**Poistná zmluva číslo 9101945054****Prehľad uzatvorených poistení****Poist'ovateľ**

Dátum uzatvorenia: 9.8.2017

AWP P&C SA,**Informácie o poistenom výrobku**

so sídlom 93400 Saint-Ouen, 7, Rue Dora Maar, Francúzska republika, registračné číslo 519 490 080 O.R.Bobigny, zapísaná u obchodného súdu v Bobigny pod administratívnym č. 2016B01853, podnikajúca v Slovenskej republike prostredníctvom AWP P&C Česká republika – odštepny závod zahraniční právnické osoby so sídlom: Praha 7, Jankovcova 1596/14b, PSČ 170 00, IČ: 27633900, zapísaný v obchodnom registri vedenom Mestským súdom v Prahe, oddiel A, vložka 56112

<http://www.allianz-assistance.cz>Dojednaný druh poistenia: **Predĺžená záruka 3 roky**

Začiatok poistenia: 9.8.2019

Koniec poistenia: 8.8.2022

Poistné k úhrade: 159 EUR

**Poistník / Poistený**

Mária Koppová
Štefánika 14, 96001 Zvolen, Slovenská republika
Telefón: 902 031 805

Poistné

Poistné celkom : 159 EUR

Poistné podmienky

Nasledujúce dokumenty sú neoddeliteľnou súčasťou tejto poistnej zmluvy a platia po celý čas trvania tohto poistenia:
Všeobecné poistné podmienky PP_EW_PLUS2ROKY_1112_STANDARD_SK(081112)

Hlásenie poistnej udalosti

Ak dôjde u Vášho poisteného výrobku ku škodovej udalosti, môžete nám ju oznámiť štyrmi spôsobmi:

1. Použite uvedený QR kód, ktorý Vás presmeruje na predvyplnený formulár
2. Alebo navštívte stránku www.hlasenieskod.sk
3. Alebo zašlite e-mail na adresu property@allianz-assistance.cz
4. Alebo volajte Linku starostlivosti o zákazníkov na tel. čísle +421 252 450 039 (každý všedný deň od 9. do 17. hod)

Ostatné dohody**Prehlásenie poistníka/poisteného:**

- prehlasujem, že všetky údaje uvedené v tejto zmluve som uviedol/uviedla pravdivo a úplne, podľa svojich najlepších vedomostí
- prehlasujem, že som ako záujemca o poistenie bol oboznámený s a o poistenie získal od poisťovacieho sprostredkovateľa informáciami podľa ustanovenia Občianskeho zákonníka, 8.časti, hlavy 15 o poistnej zmluve v platnom znení
- prehlasujem, že som dostala Všeobecné poistné podmienky PP_EW_PLUS2ROKY_1112_STANDARD_SK(081112) a svojím podpisom dole potvrdzujem, že s ich znením súhlasím

Táto poistná zmluva plní súčasne funkciu poistky v zmysle Občianskeho zákonníka, 8.časti, hlavy 15 o poistnej zmluve v platnom znení.

Za poisťovateľa

Poistník / Poistený

Agnieszka Krupa
vedúci odštepného závodu

Mária Koppová